

Obiectivul: Primaria s. Cajba, rn. Glodeni.

Obiectul: Drumuri și străzi locale din s. Cajba.

## Devizul local de resurse Nr. 6.1

Intocmit in preturi curente 2023-07-04

Valoarea de deviz 308 445,880 (Lei)

Deviz: Lucrări de reparație sectorul de la gospodăria Pascari C. până la gospodăria Cenușă V.						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
<b>Manopera</b>						
1	7129020012800	Pavator	h-om	169,7800	65,3200	11 090,030
<b>Total manopera</b>						<b>11 090,030</b>
<b>Materiale</b>						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	18,1560	200,0000	3 631,200
2	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	17,0926	201,0000	3 435,613
3	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	102,6398	135,0000	13 856,373
4	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	226,0600	124,0000	28 031,440
5	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm savura	m3	45,5680	99,2000	4 520,346
6	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	12,6300	24,0000	303,120
7	4100126202818	Apă	m3	48,9500	24,0000	1 174,800
<b>Total materiale</b>						<b>54 952,891</b>
<b>Utilaje</b>						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	10,6456	489,5000	5 211,021
2	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	21,7236	355,0000	7 711,878
3	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	26,1660	345,0000	9 027,270
4	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	2,1694	484,2000	1 050,443
5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	6,2470	359,5000	2 245,797
<b>Total utilaje</b>						<b>25 246,409</b>
Total						91 289,329
Asigurari sociale				24,0000%		2 661,607
Total						93 950,936
Cheltuieli de regie				14,5000%		13 622,886
Total						107 573,822
Beneficiu de deviz				6,0000%		6 454,429
<b>TOTAL Deviz fara TVA</b>						<b>114 028,252</b>

Deviz: Lucrări de reparații sectorul de la rastignirea de jos până la pășune.						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
<b>Manopera</b>						
1	7129020012800	Pavator	h-om	50,2400	65,3200	3 281,677
<b>Total manopera</b>						<b>3 281,677</b>
<b>Materiale</b>						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	9,7440	201,0000	1 958,544
2	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	3,2640	200,0000	652,800

3	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	58,5120	135,0000	7 899,120
4	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	40,6400	124,0000	5 039,360
5	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm savura	m3	8,1920	99,2000	812,646
6	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	7,2000	24,0000	172,800
7	4100126202818	Apă	m3	8,8000	24,0000	211,200
<b>Total materiale</b>						<b>16 746,470</b>
<b>Utilaje</b>						
1	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	6,2790	489,5000	3 073,571
2	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	4,7040	345,0000	1 622,880
3	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	0,9536	484,2000	461,733
4	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,6160	359,5000	580,952
<b>Total utilaje</b>						<b>5 739,136</b>
Total						25 767,283
Asigurari sociale					24,0000%	787,602
Total						26 554,885
Cheltuieli de regie					14,5000%	3 850,458
Total						30 405,344
Beneficiu de deviz					6,0000%	1 824,321
<b>TOTAL Deviz fara TVA</b>						<b>32 229,664</b>

**Deviz: Lucrări de reparație sectorul de la casa de rugăciuni gospodăria Ciutelev Nicolae**

Nr.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
<b>Manopera</b>						
1	7129020012800	Pavator	h-om	126,2800	65,3200	8 248,610
<b>Total manopera</b>						<b>8 248,610</b>
<b>Materiale</b>						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	14,6160	201,0000	2 937,816
2	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	12,6480	200,0000	2 529,600
3	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	87,7680	135,0000	11 848,680
4	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	157,4800	124,0000	19 527,520
5	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm savura	m3	31,7440	99,2000	3 149,005
6	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	10,8000	24,0000	259,200
7	4100126202818	Apă	m3	34,1000	24,0000	818,400
<b>Total materiale</b>						<b>41 070,221</b>
<b>Utilaje</b>						
1	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	14,0502	489,5000	6 877,573
2	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	18,2280	345,0000	6 288,660
3	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	2,3363	484,2000	1 131,246
4	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,5520	359,5000	1 636,444
<b>Total utilaje</b>						<b>15 933,923</b>
Total						65 252,753
Asigurari sociale					24,0000%	1 979,666
Total						67 232,420
Cheltuieli de regie					14,5000%	9 748,701
Total						76 981,121
Beneficiu de deviz					6,0000%	4 618,867
<b>TOTAL Deviz fara TVA</b>						<b>81 599,988</b>

**Deviz: Lucrări de reparație sectorul de la Primărie până la cet. Vasilos Lara**

Nr.	Simbol norme și	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate	Valoarea de deviz (Lei)
-----	-----------------	--------------------------------	------	-----------	-------------------------

	Cod resurse			conform datelor din proiect	Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
<b>Manopera</b>						
1	7129020012800	Pavator	h-om	22,8600	65,3200	1 493,215
<b>Total manopera</b>					<b>1 493,215</b>	
<b>Materiale</b>						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	1,8360	200,0000	367,200
2	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	3,6540	201,0000	734,454
3	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	21,9420	135,0000	2 962,170
4	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	22,8600	124,0000	2 834,640
5	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm savura	m3	4,6080	99,2000	457,114
6	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	2,7000	24,0000	64,800
7	4100126202818	Apă	m3	4,9500	24,0000	118,800
<b>Total materiale</b>					<b>7 539,178</b>	
<b>Utilaje</b>						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,0632	489,5000	520,436
2	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	2,6460	345,0000	912,870
3	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	0,4291	484,2000	207,780
4	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,7740	359,5000	278,253
<b>Total utilaje</b>					<b>1 919,339</b>	
Total					10 951,732	
Asigurari sociale				24,0000%	358,372	
Total					11 310,104	
Cheltuieli de regie				14,5000%	1 639,965	
Total					12 950,069	
Beneficiu de deviz				6,0000%	777,004	
<b>TOTAL Deviz fara TVA</b>					<b>13 727,073</b>	

Deviz: Lucrări de reparație sectorul de la gospodăria Lefter Tatiana până la Olga Rață						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
<b>Manopera</b>						
1	7129020012800	Pavator	h-om	25,5400	65,3200	1 668,273
<b>Total manopera</b>					<b>1 668,273</b>	
<b>Materiale</b>						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	2,2440	200,0000	448,800
2	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	3,6540	201,0000	734,454
3	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	21,9420	135,0000	2 962,170
4	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	27,9400	124,0000	3 464,560
5	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm savura	m3	5,6320	99,2000	558,694
6	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	2,7000	24,0000	64,800
7	4100126202818	Apă	m3	6,0500	24,0000	145,200
<b>Total materiale</b>					<b>8 378,678</b>	
<b>Utilaje</b>						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,2664	489,5000	619,903
2	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	3,2340	345,0000	1 115,730
3	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	0,4768	484,2000	230,867
4	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,8860	359,5000	318,517
<b>Total utilaje</b>					<b>2 285,016</b>	

Total		12 331,968
Asigurari sociale	24,0000%	400,385
Total		12 732,353
Cheltuieli de regie	14,5000%	1 846,191
Total		14 578,544
Beneficiu de deviz	6,0000%	874,713
<b>TOTAL Deviz fara TVA</b>		<b>15 453,257</b>
<b>Total</b>		<b>257 038,233</b>
TVA	20%	51 407,647
<b>TOTAL Deviz</b>		<b>308 445,880</b>

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; [www.devize.md](http://www.devize.md); Telefon: 022-522032;